
 04 DE JANEIRO DE  2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, torna 

público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 01/2023 cujo OBJETO É: Aquisição de Peças para Caminhões 

e Máquinas Pesadas da Prefeitura de São Mamede – PB para 

exercício de 2023. O edital está disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, 

www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 

sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:01hs (Horário 

de Brasília) do dia 17/01/2023. Esclarecimentos: Telefone: (083) 

3462-1238 ou através do e-mail: licitacao@saomamede.pb.gov.br, 

no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

  

São Mamede – PB, em 03 de janeiro de 2023. 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 04 de janeiro de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, torna 

público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 02/2023 cujo OBJETO É: AQUISIÇÃO DE PATRULHA 

MECANIZADA PARA O MUNICÍPIO DE SÃOMAMEDE-PB, NOS 

TERMOS DO CONVÊNIO /MAPA Nº 913752/2021 – 

PLATAFORMA +BRASIL N.525061/2021. O edital está disponível 

nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, 

www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 

sessão publica na forma eletrônica será aberta às 11:01hs (Horário 

de Brasília) do dia 17/01/2023. Esclarecimentos: Telefone: (083) 

3462-1238 ou através do e-mail: licitacao@saomamede.pb.gov.br, 

no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

  

São Mamede – PB, em 03 de janeiro de 2023. 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 04 de janeiro de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Página 

 

 

2 

 

EDIÇÃO – 01 04 DE JANEIRO DE 2023 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, torna 

público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 03/2023 cujo OBJETO É: Aquisição de fardamento para atender 

as necessidades das secretarias Municipais de São Mamede. 

O edital está disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, 

www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A 

sessão publica na forma eletrônica será aberta às 15:31hs (Horário 

de Brasília) do dia 17/01/2023. Esclarecimentos: Telefone: (083) 

3462-1238 ou através do e-mail: licitacao@saomamede.pb.gov.br, 

no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

  

São Mamede – PB, em 03 de janeiro de 2023. 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 04 de janeiro de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

